

Leikskólinn Barnaból - Þórshöfn

Lóðarhönnun - áfangaskipting

Frumkostnaðaráætlun framkvæmda

dags 23. október 2024



NR.	HEITI VERKÞÁTTAR	EINING	MAGN	EININGARVERÐ	HEILDARVERÐ
Nr.	Verkþáttur	Ein.	Magn	Kr/ein	Kr.
Áfangi B - Náttúrusvæði, sandkassi, bryggja, gróður og leiktæki					
	Mælingar, útsetning og verkeftirlit	heild	1	400,000 kr.	400,000 kr.
	Verkeikningar	heild	1	1,800,000 kr.	1,800,000 kr.
	Efni				
	Gröftur og tilflutningur efnis	m ³	90	3,190 kr.	287,100 kr.
	Fylling með flutningi á efni, blandaður jarðvegur, mól eða grófur sandur	m ³	200	6,640 kr.	1,328,000 kr.
	Jöfnun fyllingar	m ²	900	1,200 kr.	1,080,000 kr.
	Varðeldur, mól, timburdrumbar, grjóthleðsla	heild	1	600,000 kr.	600,000 kr.
	Grjóthleðsla / kantur meðfram sandkassasvæði	m	75	16,000 kr.	1,200,000 kr.
	Gróðurmold, jöfnun undir þökur, vinna við þökulögn og þökukaup	m ²	800	6,000 kr.	4,800,000 kr.
	Göngustígur / hjólastígur, jarðvegsskipti, jarðvegsgjöf og yfirborðsmól þjöppuð (undirbúin fyrir malbik)	m	87	24,000 kr.	2,088,000 kr.
	Holtagrjót á lóð	stk	12	25,000 kr.	300,000 kr.
	Trjágróður og runnar, uppbinding stakra trjáa, gróðurmold og gróðursetning	heild	1	800,000 kr.	800,000 kr.
	Búnaður og tæki				
	Bryggja við sandkassa	heild	1	400,000 kr.	400,000 kr.
	Leikkofar	stk	4	290,000 kr.	1,160,000 kr.
	Skip í sandkassa	stk	1	900,000 kr.	900,000 kr.
	Holtagrjót, rekaviður, sandur og mól í sandkassa	heild	1	700,000 kr.	700,000 kr.
	Timburbrú	heild	1	800,000 kr.	800,000 kr.
	Geymsluskúr	heild	1	700,000 kr.	700,000 kr.
	Vatnshani og sullborð	heild	1	300,000 kr.	300,000 kr.
	Ófyrirséð ca 15%	heild		2,900,000 kr.	2,900,000 kr.
Samtals áfangi B					22,543,100 kr.